
 
 

              

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

New Customer Application Form 

Name/Firma                        

Besitzer/ Geschäftsführer                                               

Umsatzsteuer-ID                                             

Rechnungsadresse :  

Straße                                                                                              

Stadt                                                                                                      

Land          

Telefon  

E-mail                   

Handy               

Website      

Lieferadresse:              siehe Oben                   siehe Unten 

Name  

Straße                                                                                         

Stadt                                                                                        

Land          

Telefone      

Mobile          

 
Wir sammeln Ihre Daten in Übereinstimmung mit den gesetzlichen Vorgaben zur Abwicklung unseres Vertrages und um Sie ausschließlich über 

unsere Produkte zu informieren (Newsletter). Die Lieferung der Vertragsgegenstände erfolgt nach unseren "Versand- & Lieferbedingungen" in 

der jeweils gültigen Fassung.   

We collect your information in accordance with the specifications of law for the processing of our contract and for informing you about our 

products only (Newsletter). The contract goods will be delivered according to our “Shipping- & Delivery Condition” in the current version.   

.  

 

 
Punch GmbH 
Im Taubental 15a 
D-41468 Neuss 
HRB 6941 
St.Nr. 12557634405 
USt.ID DE811375261 

National Bank AG, Düsseldorf 
IBAN: DE 25 360 200 30 0006 707 335 
BIC/ S.W.I.F.T: NBAGDE3EXXX 

  

b2b online-shop: 
https://b2b.punch-gmbh.de 

www.punch-gmbh.de 
info@punch-gmbh.de 
Fon +49 (0)2131 229900 

Fax +49 (0)2131 168612 / 129785  

 

Nummer  :  

PLZ         : 

 

Nummer  :       

PLZ         :         
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: 
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☐ ☐ 

 Neukundenantrag 

Name and Legal Form    

sdsLegadfsdsddkfForm 

Street  

City 

Number      

ZIP Code     

VAT-ID 

City 

Street  

Name 

Mobile :  

E-mail 

Telephone  

Country 

Number       

ZIP Code     

Country 

Mobile   

Telephone  

Owner / C.E.O. 

: 

: 

: 

:

: 

: 

: 

 

: 

: 

:

: 

: 

: 

 

Delivery Address 

Invoice Address 

See below 

 

See above 

Webseite 

http://www.punch-gmbh.de/
mailto:info@punch-gmbh.de
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Versand- & Lieferkonditionen für Händler innerhalb der EU 

                                                 Gültig ab 01.06.2021 

  

  

Versandkosten bei Bestellungen in unserem Händlerportal (www.b2bpunch.com): 

  

 

DEUTSCHLAND UND ÜBRIGE EU LÄNDER 

Netto Warenwert über 250,00€                                          Lieferung frei Haus (exkl. Boxsäcke)  

Netto Warenwert unter 250,00€                                        +7,00 € Versandkosten (exkl. Boxsäcke)  

                                                                                            +8,00 € Mindermengenzuschlag    

GRIECHENLAND, BULGARIEN  

Netto Warenwert über 750,00€                          Lieferung frei Haus (exkl. Boxsäcke)  

Netto Warenwert unter 750,00€                                        27,50€ pro Karton (exkl. Boxsäcke)  

 

BALTISCHE STAATEN, EUROPÄISCHE INSELN INKL. ZYPERN                         

Versandkosten individuell fest zu stellen  
                                                      

BOXSACK VERSAND                                                           Deutschland                  Übrige EU Länder* 

                   

Boxsack 100cm* 17,50€ / Stück                       35,00€/ Piece                      

Boxsack 120cm** 17,50€ / Stück                       35,00€/ Piece                      

Boxsack 150cm  45,00€ / Stück                       55,00€/ Piece                      

Boxsack 180cm  45,00€ / Stück                       55,00€/ Piece        

**Ausnahme: Blockbuster Heavy (199088) 120cm 45,00€ / Stück                       60,00€/ Piece                      

*Ausnahme     Riccardo                  (199217) 120cm 45,00€ / Stück                       55,00€/ Piece                      

*Ausnahme:    Hartney (199283)  100cm & 120cm 

 

Drop shipping 

17,50€/ Stück                        25,00€/ Piece                      

 

10€ Extra Zuschlag                Auf Anfrage  

 

*: excl. Baltische Staaten, Europäische Inseln inkl. Zypern und Frankreich. Hier sind Boxsack 

Versandkosten individuell fest zu stellen.  

  

Boxsackversand Palette Preis in der EU (außer Deutschland, Europäische Inseln, Baltische Staaten 
& Frankreich):  

Boxsack 120cm                  25,00€ / Stück; Mindestbestellmenge: 10 Stück (Palette) (Insgesamt 250€)  

Boxsack 150cm                  45,00€ / Stück; Mindestbestellmenge: 6 Stück (Palette) (Insgesamt 270€)  

Boxsack 180cm                  45,00€ / Stück; Mindestbestellmenge: 6 Stück (Palette) (Insgesamt 270€)  

Gemischte Palette:            5 x 120cm (25,00€ / Stück) + 3 x 180cm (45,00€ / Stück) (Insgesamt 260€)    

                                              5 x 120cm (25,00€ / Stück) + 3 x 150cm (45,00€ / Stück) (Insgesamt 260€)  

 

Dropshipping Service (Direkter Versand an Ihre Kunden):  

innerhalb Deutschlands:                        Konditionen auf Anfrage  

  

Für alle Sendungen außerhalb der EU werden die tatsächlichen Transportkosten sowie eventuelle      

Verzollungskosten in Rechnung gestellt.  

Auf anfrage 

http://www.b2bpunch.com/
http://www.b2bpunch.com/
http://www.b2bpunch.com/
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Shipping and delivery conditions for retailers within the EU  

Valid from 01.06.2021  

  

  
Shipping costs for orders via our b2b web shop (www.b2bpunch.com): 

  

GERMANY AND OTHER EU COUNTRIES  

Net value of goods over 250,00€  Free delivery (excl. punching bags)  

Net value of goods under 250,00€  +7,00€ shipping cost (excl. punching bags) 

+8,00€ minimum quantity surcharge  

GREECE, BULGARIA  

Net value of goods over 750,00€   Free delivery (excl. punching bags)  

Net value of goods under 750,00€   27,50 € per carton (excl. punching bags)  

  

BALTIC COUNTRIES & EUROPEAN ISLANDS INCL. CYPRUS                                 

Shipping costs will be individually determined.  

  

PUNCHING BAGS                             Germany                         Other EU Countries*  

                                      

Boxsack 100cm* 17,50€ / Piece                     35,00€/ Piece                      

Boxsack 120cm** 17,50€ / Piece                     35,00€/ Piece                      

Boxsack 150cm  45,00€ / Piece                     55,00€/ Piece                      

Boxsack 180cm  45,00€ / Piece                     55,00€/ Piece            

**Exception: Blockbuster Heavy (199088) 120cm 45,00€ / Piece                     60,00€/ Piece                      

*Ausnahme   Riccardo  (199217)                 120cm 45,00€ / Piece                     55,00€/ Piece                      

*Exception:   Hartney (199283)  100cm & 120cm  

 

17,50€/ Piece                      25,00€/ Piece                  

 

 

  Drop shipping                                                                         10€ extra charge                 On request                                     

 

* excl. Baltic countries, European islands incl. Cyprus and France: here punching bags shipping costs 

will be individually determined.  

 

Punching bag pallet price shipping costs within the EU (except Germany, Baltic countries, European 

islands & France):  

Punching bag 120cm                 25,00€ / Piece; Minimum quantity: 10 pieces (pallet - total 250 €)  

Punching bag 150cm                 45,00€ / Piece; Minimum quantity: 6 pieces (pallet - total 270 €)  

Punching bag 180cm                 45,00€ / Piece; Minimum quantity: 6 pieces (pallet - total 270 €)  

Mixed pallet:                               5 x 120cm (25,00€ / piece) + 3 x 180cm (45,00€ / piece - total 260 €)    

                                                     5 x 120cm (25,00€ / piece) + 3 x 150cm (45,00€ / piece - total 260 €)    

  
Drop shipping service (direct shipment to your customers):  

Within Germany: Conditions on request  

  
For all shipments outside the EU the actual transport costs as well as any customs clearance costs 
will be charged.  

Auf anfrage 

http://www.b2bpunch.com/
http://www.b2bpunch.com/
http://www.b2bpunch.com/

